2 巡护步道设施维护保养服务 1 项 149900.00 149900.00

3 现有钢制栈道重新刷漆服务 1 项 15300.00 15300.00

4 其他保护设施维护服务 1 项 131000.00 131000.00

5 保护设备设施升级优化服务 1 项 1084000.00 1084000.00

6 提供科普宣教馆维护服务 1 项 1570000.00 1570000.00

7
提供科普宣教馆升级优化改造

服务

1 项
6700000.00 6700000.00

8 配套网络服务 1 项 149800.00 149800.00

合计：20100000.00 元

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：（大写）贰仟零壹拾万元整

（￥20100000.00 元）人民币。

第二条 质量保证

1.乙方应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提

供未经使用的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内

各项指标均达到质量标准。

2.乙方提供货物的质量保证期为 1年 。在质保期内因货物本身的质量问

题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双

方协商，可按以下办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方合议定价。